
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699008

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Český Těšín, Dolní Žukov (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 582 m?, Český
Těšín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868365 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Těšín, Dolní Žukov (okres Karviná)

Prodej pozemku k bydlení, 582 m?, Český Těšín

Nabízíme k prodeji malebný stavební pozemek o rozloze 582 m?,
který se nachází na okraji obce Český Těšín v Dolním Žukově na
konci klidné slepé ulice. Tento pozemek je ideální volbou pro ty,
kteří touží po vlastním menším rodinném domě. Pozemek je již
oplocen, s přípojkou na elektřinu na pozemku a jeho součástí jsou i
vzrostlé ovocné stromy. 
Z důvodu vedení sítí a jejich ochranného pásma je umístění domu
možné pouze na omezeném místě, což však neubírá na atraktivitě
nabídky. Nabízíme jedinečnou možnost stát se vlastníkem
pozemku v oblíbené, klidné části s dobrou dostupností a všemi
benefity, které bydlení na okraji města přináší. Váš budoucí domov
čeká právě zde. Využijte příležitosti si prohlédnout tento pozemek a
začít plánovat svůj nový domov snů.

CENA: (za nemovitost) 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 582

Umístění objektu okrajová zástavba

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699008

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Český Těšín, Dolní Žukov (okres Karviná)

Realitní makléř

Wytrzensová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


